
2020 年 3 月 25 日 

高校 2 年生保護者各位 

和歌山信愛高等学校 

校長 森田登志子 

第 2 学年担当教員一同 

看護系進学希望者へ向けての説明会のお知らせ 

 陽春の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上

げます。この度は、新型コロナウイルス感染症の感染防止のための臨時休校措置に関し

まして、突然の決定にもかかわらず、ご理解ご協力を賜り、まことにありがとうござい

ます。 

さて、保護者会と共に延期になっておりました、看護系への進学を希望する生徒と保

護者様対象の説明会を下記の通り開催させて頂きたく存じます。 

急なご案内となり申し訳ございません。ご多忙の折ご迷惑をおかけいたしますが、万

障お繰り合わせの上、ご出席頂けますようよろしくお願い申し上げます。 

なお、このご案内は 1 月時点で看護系への進学を希望していたご家庭にお送りしてお

ります。1 月以降に進路希望を変更されたご家庭は、新学期開始後にその旨を担任にお

伝え下さい。 

 

記 

日時 4 月 11 日(土) 午後 2 時～ 

場所 ホール B 

内容 昨今の看護系の入試状況 

看護系受験に際しての基本的な考え方 など 

 

 当日は直接ホール B にお上がりいただき、お嬢様の隣にご着席下さい。 

 駐車場がございませんので、ご来校の際はできる限り公共交通機関をご利用下さい。 

やむを得ずお車をご利用の場合は学校周辺の有料駐車場をご利用下さい。 

 上履き・下足入れをご持参下さいますようお願いいたします。 

 以上 


